vantajosa para a futura contratação de empresa especializada no 
fornecimento de areia grossa lavada, areia fina lavada, seixo britado 
nº 0, seixo britado nº 1 e seixo rolado nº 3.
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico 051/2025, sucedido em 24 de outubro 
de 2025 às 14h.
VALOR TOTAL: R$ 1.438.025,24 (um milhão, quatrocentos e trinta e 
oito mil, vinte cinco reais e vinte e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA DA ATA: 08 de janeiro de 2026.
FUNDAMENTO LEGAL: Atendendo as condições previstas no Edital 
de licitação, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 
14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Federal nº 10.024/2019 e nº

[...]

“f”, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, sobre a aquisição de 
inscrições para quatro conselheiros participarem do 13º Congresso 
Brasileiro de Conselheiros de RPPS, na cidade de Recife/PE e será 
realizado pela ABIPEM, CNPJ nº 29.184.280/0001-17. O valor total 
é de R$ 5.320,00 (cinco mil, trezentos e vinte reais), correndo a 
presente despesa com a seguinte dotação orçamentária: Unidade: 
03.6100.09.122.8001.8430; Fonte: 1800.20.000; Ficha: 20251168; 
Natureza: 33.90.39.

Palmas/TO, 10 de dezembro de 2025.

RAUL DE JESUS LIMA NETO
Presidente do PREVIPALMAS